（別紙６）

平成  年  月  日公表

審議会等会議録

会 議 名 富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会（第１回）

開催日時 平成２６年３月２７日（木）午後６時 00 分から午後７時 40 分

開催場所 富良野市役所 大会議室

出席者等

＜委員＞ 小山内委員、嶋田委員、久田委員、品田委員、佐々木委員、

石川委員、高橋委員、木村委員、丸山委員、富田委員、

日向委員、安藤委員、岡川委員    （計１３名）

       ※欠席委員 家次委員、宮下委員、持安委員、森委員

＜富良野市＞能登市長

＜事務局＞ 近内総務部長、稲葉企画振興課長、入交企画振興係長

＜ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ＞ 北川上富良野町総務課長、辻中富良野町総務課長、

      寺島中富良野町総務課長補佐、松永占冠村企画商工課長

公開・非公開の別
☑ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ☑  可     □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の作成方法  □全文筆記   ☑要点筆記   □録音テープ

 会議の内容
○座長・副座長の選出

○定住自立圏及び共生ビジョンの説明

会議資料

○議案

○【資料１】富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会委員名簿

○【資料２】富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会設置要綱

○【資料３－１】定住自立圏構想推進要綱の概要

○【資料３－２】定住自立圏構想の取組状況

○【資料３－３】中心市一覧

○【資料４】富良野地区定住自立圏共生ビジョン策定経過

○【資料５】富良野地区定住自立圏共生ビジョン策定スケジュール

○【資料６】富良野地区定住自立圏共生ビジョン(案)の構成

○富良野地区定住自立圏共生ビジョン(案)

その他特記事項

問合せ先
総務部 企画振興課

電話番号 ０１６７－３９－２３０４

□ 市のホームページへの掲載（掲載日   月   日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）